
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Použití infuzního systému
k
Remodulin® do žíly
 
 
 
 
Informace pro pacienty
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

 

 

Hlavní body
 
 

v jejím 

zvládli sami.
v

Mohou se s

 
 

k
 

Zásobník s lékem a 
Konektor s

k

 
 

v maximální 

 

známky infekce.
–

obsahuje bakterie. 
Vyvarujte se plavání.

 

krytí Sterilní 
krytí

druhý den.
 

 



4

 

 

 



5

 

 

Obsah
 
 
 

1. ........................................................ 6

........................................................................... 6

Volba infuzního systému .................................................................... 6

Jak infuzní systém vypadá ................................................................ 7

............................................................. 8

Použití infuzního systému .................................................................. 9
 
 
 

2. ............................. 10
 

............................................... 10
 

Mytí rukou............................................................................................ 10
 

Mytí rukou v šesti krocích.................................................................... 11
 

pracovní plocha.......................................................................... 12
 

................................................................ 12
 

.............................................................. 13
 

s ............................................... 14
 

Použití 0,2mikrometrových ....................................... 14
 

krytím ............................................................ 15



6

 

 

 
 
 

1. Základní informace o 
 

 
 
 

 
Dostáváte jej, 

protože máte vysoký tlak v plicních cévách. Tento problém se nazývá 
plicní arteriální hypertenze nebo také PAH.

 
do jedné z velkých žil. 

se nazývá centrální žilní katetr 
hrudníku.

 

Tento leták je 
tomu, abyste se infuzní 

používat.
 

v
v

 
 
 
 

Volba infuzního systému
 

s volbou optimálního typu infuzního systému. Tento 

se systémem
 

v jejím 

sami.
 

Pokud budete mít jakékoli
 
 
 
 
 



7

Jak infuzní systém vypadá

Je na 

žíly v hrudníku. „Canè Crono Five“, zásobník
filtr. Tyto komponenty budou 

v této brožurce.

jednou za 24 
hodin

Sterilní 
é

krytí
(viz strana 15)

Konektor 

hrdlem 
(viz strana 14)

Infuzní 

Místo 
zavedení 
katetru
(viz strana 15)

Centrální žilní 
katetr

iltr 
0,2 mikrometru
(viz strana 14)

Pumpa (Canè 
Crono-five®

viz strana 8)

Zásobník na lék
(viz strana 8)



8

 

typy pumpy jsou popsány dále. 

Poví vám také, jak na 

zásobníku, který má kapacitu na jeden 
den (24 hodin). Zásobník s
každých 24 hodin.

hodin. 
k

Každý zásobník
prázdný.

Název: Canè Crono Five®

v

Velikost: 77 x 47 x 29 mm, váha asi 115 g

Zásobník: z

Název: CADD Legacy®

nošení:

Velikost: 112 x 97 x 41 mm, váha asi 391 g

Zásobník: z 50ml nebo 
100ml kazety

 
 ..  Q???

<::>cr······-·a.>???

111111 111,\1111 1 1111

..  Q???
<<:::>ccr······-·a.>???

111111 111,\1111 1 1111



9

 

 

 
 
 

Použití infuzního systému
 

k “ fenoménu). 
zhoršení zdravotního stavu

 

Chcete-
 

spoje
 

do
(pokud je jí systém vybaven). 

 
venou náhradní pumpu, zásobník

konektor s k
z

 
 



10

 

 

 
 
 

2. 
 

Pokud 

 

 

nezanesli infekci. 
 
 

 
Každý den kontrolujte, zda se neobjeví jakékoli známky infekce. Pokud ke 
kontrole musíte nadzvednout okraj krytí je.

 
Pokud se objeví jakákoli z

 

na dotek 
 

 

 

 
 

Mytí rukou
 

 

 

Umyjte si ruce antiseptickým tekutým mýdlem. Nepoužívejte pevné 
mýdlo (kostku) –

 

k dispozici, 
s alkoholem.



 

 

 
 
 

 
 
 

po 20 sekund. – mohou v
bakterie.
kohoutek. 

1. 
dlaní o sebe.

2. 
a namydlete prostory mezi prsty.

dokud není mýdlo 
zapracováno 

do pokožky.
 

4. Rozpojte ruce. 

postup opakujte. 

 

3. 

pohybem ze strany na stranu. 

5. 
levého palce namydlete pravý. 
Opakujte v 

6. 

namydlete.

ruce a postup 
opakujte.

 

11



 

 

 
 
 

 

místo
 
 
 

 
Zkontrolujte datum použitelnosti všech použitých komponent. Zkontrolujte 
také, zda 

v
 

Dbejte, aby 
„v a nahoru.

 

Tím 
v

mohly ze vzduchu dostat bakterie.
 

 

12



 

 

 
 

 
To znamená, že musíte infuzní systém chránit 

 

Nechte spoje, aby nejprve samy vyschly.
 

Tím zamezíte jejich 
navlhnutí.

 

Vyvarujte se plavání.
 

plaváním systém neodpojujte.
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

krytím  k  
 
 
 
 
 

13



s

Konektory s Minimalizuje 
se tak otevírání systému a jeho vystavení vzdušným bakteriím. 

v alkoholu.
Konektor s

dostanou do systému. do 
systému mezi pumpu a konektor filtr (s póry o velikosti 0,2 mikrometru) ze 
soupravy. s
zásobníkem léku.

 

14



 

 

 
 
 

krytím
 

krytím.
bez bakterií. Krytí

 

krytí:
 

é krytí z
dní)

 

sterilní gázové krytí

 
é krytí Pokud však dáváte 

15



 

 

 
 
     
 

http://www.olecich.cz/hlaseni-pro-sukl/nahlasit-nezadouci-ucinek. Adresa pro 

Šrobárova 48, Praha 10, 100 41, email: farmakovigilance@sukl.cz.

práci s
v

Mohou se s

svého 

Tato brožura je pomocným materiálem pro zdravotníky a jejich pacienty. 
Vydavatel: 

    
United Therapeutics Europe, Ltd.
Unither House, Curfew Bell Road
Chertsey, Surrey KT16 9FG

 
PB-CY     Datum publikace: 3                                  Kód: EU/MA/JUN13/091




